TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO MARCOS CAIRES LUZ, DA 5ª

SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO

METROPOLITANA DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1080/2017

PROTOCOLO SEI 0065034-50.207.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/12/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 11h00min

LOCAL: Avenida Duque de Caxias, nº 689, Prédio do Fórum Criminal de Londrina, antiga sala do

Banco do Brasil.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer

PRANCHETA.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1855274-7 ALESSANDRA ALBUQUERQUE PALMA 12728179-3

1858933-3 ALESSANDRA MIQUELIN DO NASCIMENTO 134439246

1857769-3 AMANDA VIEIRA MAESTRE 110058802

1855703-2 ANA BEATRIZ CABRAL ARDENGHE 498223528

1859956-6 ANA ELISA BERTOLIN DA SILVA 128431039

1855984-0 ANA LUIZA TOTTI VILELA MAGALHÃES 131846398

1854446-2 ANA SUZANA FARINASSO PIMENTEL 50.083.601-2

1859165-0 BÁRBARA RIPOL E SILVA 123996089

1858810-6 BRUNA EMANUELA ZANATA 99664258

1853991-5 CAMILA ALCINA CASSOLA FERREIRA 83541253

1858664-9 CAMILA DE OLIVEIRA PANICIO 109144355

1854292-3 DÊNIS AUGUSTO RAMOS LOPES  124250773

1854156-5 EDCESAR DA SILVA SOARES 111440026

1858447-6 EDSOM IHAO SANTOS KAMURA JUNIOR 136503375

1856839-1 ELIS REGINA MONTEIRO ZAHARANSZKI 126715838

1857504-6 ENISLEY SILVA SANTOS  658414

1855267-3 ERICA CRISTINA PEGA DE OLIVEIRA 125128769

1854223-2 FERNANDO ALVES TOSTES 8674457-0

1855961-2 FRANCIELLY MANSINI RODRIGUES 103147140

1854803-5 GABRIELA ALVES DA SILVA 131846649

1855200-3 GIOVANA MARIA WOSIACK MATOS 10.149.905-7

1859867-2 GIOVANA MATEUS FRASSATE  125571794

1854245-9 GIOVANNA LIS DO PRADO AGUIRRE 13.464.661-6

1857259-5 GLAUCIA VERLINGUE 90026780

1855342-2 GLEITON REIS DOS SANTOS 73206340

1858407-9 HELOISA DA SILVA FREIRE 500844112

1859986-2 HELOIZE VAZ DOS SANTOS OLIVEIRA 94843243

1858981-0 ISABELA NABAS SCHIAVON 416347617

1859171-6 JANAINA CRISTINA KOWALCZYK 129541792

1859343-1 JEFERSON DOS SANTOS DE OLIVEIRA 103771250

1854684-6 JISELE GOMES DE ABREU 125568416

1853995-8 JOÃO AUGUSTO SANSONOVSKI 109313440

1855250-4 JOÃO HENRIQUE TRAMONTINA COSTA 001355686

1854654-4 LARA RODRIGUES BALDO 43422869-2

1859982-7 LARISSA AGUILERA LEITE  133883053

1854595-0 LARISSA DIAS DOS SANTOS 133356436

1858172-2 LEONARDO PAIVA DE SOUZA 137511932

1854338-7 LETICIA BRITO ANDREATTI 132285837

1854127-3 LETICIA GALDINO DOS SANTOS 131505906

1856830-4 LETÍCIA GOUVEIA DA COSTA 13.186.401-9

1858443-0 LETICIA GUIMARÃES FUSCO  10722508-0

1856269-9 LETÍCIA MARIA SARGI 49916244-4

1859941-1 LETICIA RAZALKIEWICZ GUERGOLETT 10 699 536 2

1855183-6 LUCAS HERNANDES LOPES 409383466

1859894-7 LUIZ GUSTAVO VIEIRA NUNES 100793180

1859943-0 MARIA EDUARDA MONTEIRO 104931960

1858428-8 MARIA ROSA RIBEIRO 388807611

1856878-6 MARIANA BORGES KATAKURA 40.918.585-1

1854255-7 MARIANA FREIRE DE FIGUEIREDO 128861211

1854758-2 MARÍLIA SANTOS OLIVEIRA MUNHOZ 85960989

1854658-5 NATALIA ROLIM GALLERANI 130115527

1855268-7 NAYN SOUZA FINGER  147969449

1854795-8 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA COSTA 127103216

1855298-2 RAFAELA ROSSI FARIA  104612156

1856805-0 RENATA ANDRÉA DA SILVA 13.560.393-7

1855553-9 RENATA TAMIE NAKANO 92176231

1855721-8 ROBERTA PONCE FÁVARO LEDO 130920250

1858527-0 RODOLFO ZANATA 105347006

1858419-6 RODRIGO DA SILVA GONCALVES 129807695

1854378-9 RONALDO DE ALMEIDA BARRETOS 10.822.355-3

1854738-8 SHANDRA DE CASSIA JACQUES BORKERT 6539355-7

1854556-4 THAÍS E SILVA ALBANI 531686577

1855269-4 THULIO MORAES CARMO 438433130

1854140-6 VINICIUS OTTAVIANNI TORRES 131145098